— Ogłoszono Postanowienie Rady Administracyjnej wydane 3go b. m. „P. Jan Wład: Hrabia Bielicki b. Kasztelan Senator Królestwa Polsk; decyzją Rady Administracyjnej daty 1/13 Maja 1834 r., na karę konfiskaty majątku skazany, i iako taki przez b. Dziennik Powszechny krajowy 8go Sier: 1835 r. Nr 223 ogłoszony, przywróconym zostaje do używania praw cywilnych w Królestwie Polskiem, bez zwrotu jednak majątku konfiskacie uległego. Wszystkie czynności cywilne, od 29go Grud: 1834 (10 Stycz: 1835) r., przez P.